Администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный района   Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22 ноября 2016 года                           		 № 147
Об утверждении состава аттестационной комиссии муниципального образования Запорожское сельское поселение для проведения аттестации и квалификационных экзаменов по присвоению классных чинов, установлению стажа муниципальной службы

В соответствии с Постановлением от 22.11.2016 года № 383 «О создании аттестационной     комиссии и утверждении Положения об аттестационной комиссии в муниципальном образовании Запорожское сельское поселение»:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального образования Запорожское сельское поселение для проведения аттестации и квалификационных экзаменов по присвоению классных чинов, установлению стажа муниципальной службы согласно Приложению № 1;
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания;
3. Контроль за исполнением Распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Е.Ю. Сладкову

Глава администрации						А.В. Гапоненков

Исп.: Е.Ю. Сладкова; 8(81379)66-319
Разослано: дело-2; Прокуратура-1

Приложение  № 1
к Распоряжению администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.11.2016г. № 147

[bookmark: _GoBack]состав аттестационной комиссии муниципального образования Запорожское сельское поселение для проведения аттестации и квалификационных экзаменов по присвоению классных чинов, установлению стажа муниципальной службы

Председатель комиссии - 	Гапоненков Александр Владимирович –
	глава администрации МО Запорожское сельское
	поселение;

Заместитель председателя - 	Шишла Екатерина Александровна –
	начальник сектора экономики и финансов
	администрации МО Запорожское сельское
 	поселение

Секретарь комиссии - 	Сладкова Елена Юрьевна –
	ведущий специалист администрации МО
 	Запорожское сельское поселение
Члены комиссии:
	Тарасова Валентина Михайловна –
	Депутат Совета депутатов МО Запорожское
	сельское поселение

	Шинкаренко Вера Михайловна –
	Депутат Совета депутатов МО Запорожское
	сельское поселение

	Тюбин Михаил Владимирович –
	Депутат Совета депутатов МО Запорожское
	сельское поселение